



# TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Simmis Wanda ry

Postiosoite: Vanha Porvoontie 256 B 20 01380 Vantaa

Simmis Wanda on itä-vantaalainen uimaseura, joka ydintoimintaa on kilpauintivalmennus. Valmennustoimintaa tukee laaja kurssivalikoima, josta löytyy tarjontaa sekä pidempiaikaiseen uintiharrastukseen tähtääville että perusuimataidon hakijoille.

Simmis Wanda on jäsenenä seuraavissa yhdistyksissä: Suomen Uimaliitto, Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu, Svenska Finlands Idrottsförbund SFI, Suomen Triathlonliitto ja Vantaan liikuntayhdistys sekä yhteisöjäsenenä Suomen Valmentajat ry:ssä.

Seurassa panostetaan osaamiseen, toiminnan laatuun ja sen jatkuvaan kehittämiseen. Tästä osoituksena seura on lasten ja nuorten sekä aikuisten harrasteliikunnan osalta auditoitu Tähtiseura.

## Olosuhteet

Seura toteuttaa toimintaansa Itä-Vantaalla kolmessa uimahallissa – Tikkurila, Hakunila ja Korso.

## Painopistealueet

Seuran hallitus on valinnut seuraavat toiminnan painopistealueet toimintakaudelle 2024:

Painopistealue	Toiminta	Onnistumisen mittarit
<b>Toimintakäsikirjan laatiminen</b>	Laaditaan seuralle toimintakäsikirja dokumentti. Dokumenttiin taltioidaan seuran perusarvot, tavoitteet, perustiedot organisaatiosta, johtamisesta, vastuista ja toiminnasta. Käsikirja tukee seuran kehittymistä.	Kun käsikirja on valmis, se liitetään seuran sivuille ja tähtiseura auditoinnin materiaaleihin.
<b>Intro – kilpauinnin ensimmäisen tason uudistaminen ja kehittäminen</b>	Tarkastellaan nykyistä intro uintiryhmän rakennetta & valmennusaikoja. Tavoitteena nopeuttaa siirtymistä introryhmästä kilpauintiryhmään ja mahdollistaa uimarin tavoitteellisen harjoittelun aloittaminen.	Uusittu/päivitetty intro jalkautetaan ja aloittaa toimintansa elokuussa 2024
<b>Seuran Vision, Mission ja Strategian sekä arvojen päivittäminen</b>	Laaditaan kyselyt niin henkilöstölle kuin uimareille/kurssipuolen asiakkaille/vanhemmille	Kyselyiden perusteella Uudet päivitettyt Visio, Missio ja Strategia päivitetty toimintakäsikirjaan & muihin tarvittaviin kanaviin ja käyty yhdessä läpi & jalkautettu ed. mainituille sidoryhmille.
<b>Kotivisujen päivitys ja rakenteen uudistus</b>	Hankesuunnitelman tekeminen syksyllä 2024	Kotisivu uudistuksen toteutus hankesuunnitelman mukaan vuonna 2025

Vantaalla 28.11.2023

Simmis Wanda ry

Hallitus

